
 Dz-12.0021.7.2015        

  

 Uchwała Nr VII/97/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 21 kwietnia  2015 r. 
  

  

w sprawie: wymiany taboru tramwajowego na linii nr 3 w Krakowie. 

  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. kuchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

           

            

            

            

            

     § 1. 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

spowodowanie działań mających na celu wymianę taboru tramwajowego na linii nr 3 na 

niskopodłogowy. 

 § 2. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

            

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Linia tramwajowa nr 3 jest jedyną linią łączącą Dzielnicę XII Bieżanów-Prokocim z 

okolicami dworca PKP w Krakowie. 


